

Số: 01 /KH – TTYT

Quỳ Châu, ngày 02 tháng 01 năm 2019

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Hội nghị cán bộ viên chức năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 19 ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Châu và Liên đoàn lao động huyện Quỳ Châu về tổ chức hội nghị cán bộ, công chức (Người lao động) năm 2019 về việc tổ chức Hội nghị Cán bộ công chức (Người lao động) năm 2019.

Thực hiện Kế hoạch số 07 ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Liên đoàn lao động huyện Quỳ Châu về việc Hướng dẫn nội dung, quy trình Hội nghị cán bộ, công chức, (Người lao động) năm 2019.

Đảng ủy, Ban giám đốc, BCH Công đoàn Trung tâm Y tế thống nhất xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị Cán bộ, Công chức (Người lao động) năm 2019 như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

- Tiếp tục đẩy mạnh, phát huy quyền làm chủ của cán bộ, viên chức và người lao động trong việc quản lý và xây dựng cơ quan, đơn vị.

- Tạo không khí dân chủ, đoàn kết, quyết tâm phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ chính trị, chỉ tiêu năm 2019. Xác định rõ trách nhiệm của mỗi thành viên cá nhân ở đơn vị trong công việc thực hiện nhiệm vụ; tạo điều kiện tốt nhất để mỗi cán bộ, viên chức và người lao động phát huy hết khả năng trách nhiệm và nhiệt tình của mình, chăm lo, xây dựng đơn vị vững mạnh.

- Đánh giá kết quả các phong trào thi đua năm 2018 và phát động phong trào thi đua năm 2019.

##### 2. Yêu cầu

Tổ chức hội nghị với tinh thần gọn nhẹ, nghiêm túc, thẳng thắn, dân chủ, đoàn kết, thiết thực và được sự thống nhất cao của toàn bộ cán bộ viên chức trong cơ quan trung tâm Y tế.

#### II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC

1. Thời gian: 13h30 05/01/2019.

2. Địa điểm: Hội trường UBND Thị trấn Tân Lạc (Giao hành chính liên hệ hội trường)

3. Trang phục: Nam áo sơ mi trắng, quần đen, thắt cavat. Nữ áo dài, hoặc váy thái (trang phục truyền thống).

### III. DỰ TRÙ KINH PHÍ

- Kinh phí được trích từ nguồn kinh phí của cơ quan Trung tâm y tế.

TT	Nội dung	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Ma kết Hội nghị	Cái	01	500.000	500.000
2	Nước uống	Bình	02	200.000	200.000
3	Ăn cơm (cơ quan TTYT 131 người, Trạm Y tế 63, Đại biểu 03) Học việc 06	Người	203	130.000	26.390.000
<b>Tổng cộng</b>					<b>263.640.000</b>

**Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu sáu trăm bốn nghìn đồng.**

### IV. PHÂN CÔNG CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

TT	Nội dung	Người thực hiện
1	Chương trình văn nghệ	ĐC Linh –ĐC Loan
2	Khai mạc, giới thiệu đại biểu	ĐC Đặng Tân Minh
3	Báo cáo tóm tắt Tổng kết năm 2018 và phương hướng nhiệm vụ năm 2019	Đc Lô Thanh Quý
4	Báo cáo công khai tài chính năm 2018	ĐC Lê Hữu Ngọc
5	Báo cáo dân chủ năm 2018 và phương hướng nhiệm vụ năm 2019	ĐC Vi Văn Thắng
6	Báo cáo thi đua khen thưởng năm 2018 và phương hướng nhiệm vụ năm 2019	ĐC Hoàng Anh Hiệp
7	Ban thanh tra nhân dân báo cáo hoạt động của Ban năm 2018 và triển khai nhiệm vụ năm 2019	ĐC Nguyễn Tiến Dũng
8	Thông qua nội quy, quy chế chi tiêu nội bộ năm 2019	ĐC Lê Hữu Ngọc
9	Tham luận: 1. ĐC..... TTYT Quỳnh Châu 2. ĐC.....TYT xã 3.	Chủ trì
10	Phát biểu của Đại biểu tham dự Hội nghị	Chủ trì
11	Phát biểu của cấp Ủy	Chủ trì

12	Các Quyết định khen thưởng 1. Khen Y tế cơ sở giỏi 2. Cơ quan TTYT khen 3. Công đoàn khen ĐVCD 4. Công đoàn khen cuộc thi viết	ĐC Phan Bá Lịch
13	Công đoàn phát động thi đua và mời lên đăng ký thi đua năm 2019	ĐC Hoàng Anh Hiệp
14	Thông qua Nghị Quyết Hội nghị	Thư ký
15	Tổng kết Hội Nghị	ĐC Đặng Tân Minh
16	Toàn bộ CBVC dự bữa cơm thân mật tại nhà hàng Hải Thuyền	Chủ trì
17	06 người học việc tham gia phục vụ hội nghị (Theo sự phân công của chủ trì)	Chủ trì

Trên đây là Kế hoạch chuẩn bị cho Hội nghị cán bộ, công chức viên chức năm 2019. Đề nghị các cá nhân, khoa phòng và Trạm y tế thực hiện nghiêm túc./.

**Nơi nhận:**

- Sở Y tế, CD ngành;
- LĐLĐ huyện;
- Các khoa, phòng TTYT;
- Trạm y tế 12 xã, thị trấn;
- Lưu VT.

**GIÁM ĐỐC**



**Đặng Tân Minh**